Kali­
skiego, radca honor. Walenty Grekowicz, z mundurem
do urzędu przywiązanym.— (Podp.) Prezydujący w R a­
dzie administracyjnej, jenerał-adjutant Paniutin.

Kurator okręgu naukowego W arszaw skiego.-^^, p. An-
toni Wasilkowski, lekarz wolno-praktykujący w m.
Lublinie, testamentem z d. 8 (20) kwietnia 1815 roku,
zapisał summę rubli sr. 6 ,000 na dwa stypendja dla
uczniów miejscowego gimnazjum. Do tych stypendjów
stosownie do woli zapisodawcy, mają prawo krewni
i powinowaci z jego familji, bliżsi krewą) mają p ie r ­
wszeństwo przed dalszemi, a w b raku dopiero k r e ­
wnych, będą mogli korzystać powinowaci.